Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав
в муниципальном образовании Киренский район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 1

«12» января 2022 г. г. Киренск, Иркутская область

В целях определения единых подходов к условиям организации
межведомственного взаимодействия, алгоритмизации форм взаимодействия при
организации работы органов и учреждений системы профилактики безнадзорности и
правонарушений несовершеннолетних, осуществляющих деятельность на территории
муниципального образования Киренский район комиссия по делам несовершеннолетних и
защите их прав в муниципальном образовании Киренский район (КДН и ЗП в МО
Киренский район)

в составе: председательствующего Воробьева А.В., ответственного секретаря
Швецовой О.С., членов комиссии: Звягинцевой О.П., Кочетковой Е.Б., Федоровой И.А.,
Таюрской А.В., Монакова А.С., Сивокиной И.В., Кузнецовой Н.В., Роднаевой О.А.,
Мерщий Т.А., Арбатского Н.А., Скорняковой Е.М.,

с участием помощника прокурора Киренского района Ворониной К.И.
рассмотрев на заседании комиссии 12 января 2022 года вопрос:
Об утверждении Порядка межведомственного взаимодействия органов и

учреждений системы профилактики безнадзорности и правонарушений
несовершеннолетних, осуществляющих деятельность на территории муниципального
образования Киренский район

руководствуясь частью 2, 3 статьи 10 Закона Иркутской области от 12 ноября 2007
года № ЮО-оз «О порядке создания и осуществления деятельности комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав в Иркутской области»

ПОСТАНОВИЛА:

1. Утвердить Порядок межведомственного взаимодействия органов и учреждений
системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних,
осуществляющих деятельность на территории муниципального образования Киренский
район (Приложение № 1).

2. Разместить настоящее постановление с приложением на официальном сайте
администрации Киренского муниципального района в разделе «Комиссия по делам
несовершеннолетних».

3. Копию настоящего постановления с приложением направить прокурору
Киренского района и в органы и учреждения системы профилактики безнадзорности й
правонарушений несовершеннолетних, осуществляющих деятельность на территории
муниципального образования Киренский район.

4. Настоящее постановление вступает в силу с мо
*__

'(I!

Председательствующий
на заседании комиссии

Змента подписания

II /

у-ll ГТ) II

А.В. Воробьев